
L 14200/RD10/KSUL
Fj 59780/2024/KSUL

USNESENÍ
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci rozhodl vyšší soudní úřednicí Evou Novákovou
v právní věci

navrhovatelů: a) , IČO 002 62 340Statutární město Jablonec nad Nisou
 Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisousídlem

b) , IČO 615 39 881Jablonecká energetická a.s.
 U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisousídlem

c) Ing. JAROSLAV KNÍŽEK
 Vrchhůra 130, Pelešany, 511 01 Turnovbytem

d) , IČO 254 75 509Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
 Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisousídlem

e) Ing. BORIS POSPÍŠIL
 Dvorská 4954/7, 466 01 Jablonec nad Nisoubytem

 

všichni zastoupeni advokátem Mgr. Janem Kovalem                                         
sídlem Klenečská 728, Letňany, 199 00  Praha 9

o návrhu na zápis Planeta Jablonec - energetické společenství, z.s., Vysoká 4705/39, 466 02
Jablonec nad Nisou, do spolkového rejstříku

takto:

 

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu L, vložce číslo 14200

se zapisuje

Spisová značka
L 14200 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Název
Planeta Jablonec - energetické společenství, z.s.

Sídlo
Vysoká 4705/39, 466 02 Jablonec nad Nisou

Identifikační číslo
22214704

Právní forma
Spolek

Účel
Hlavním účelem spolku je společensky užitečná činnost, konkrétně podpora efektivního nakládání
s energiemi, zdroji a komoditami, sdílení a akumulace energie podle možnosti místních potenciálů a
podmínek, partnerství a spolupráce. Zejména podpora energetické soběstačnosti, nahrazování
fosilních paliv výrobou energie z obnovitelných zdrojů, snížení spotřeby energie, vyšší efektivita

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Nováková



- 2 - L 14200/RD10/KSUL

fosilních paliv výrobou energie z obnovitelných zdrojů, snížení spotřeby energie, vyšší efektivita
využívání energie a přechod k obnovitelným zdrojům, snížení závislosti na dodávkách energií ze
strany třetích osob a zvýšení bezpečnosti dodávek energií a zajištění zprostředkování energetických
služeb svým členům za předvídatelné a stabilní ceny.

Dalším účelem spolku je vytváření všestranné péče pro uspokojování potřeb svých členů v oblasti
energetiky včetně zapojení širší veřejnosti, kdy energetická společenství díky svému participačnímu
charakteru vedou demokratizaci místní energetiky a k osvětové činnosti v rámci komunity.

Předmět činnosti
Vytváření ekonomické základny pro plnění účelu spolku

Sdílení elektřiny

Školení a osvěta konceptu komunitní energetiky

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studí a posudků

Zajištění zprostředkování dodávek elektřiny členům spolku

Podpora elektromobility, podpora zřizování a provozu dobíjecích stanic pro členy spolku

Podpora agregace flexibility

Podpora akumulace energie

Správa kapitálové účasti členů spolku v souvislosti s realizací výrobny

Název nejvyššího orgánu
Členská schůze

Výbor
Předseda výboru
   Jablonecká energetická a.s., IČ:   615 39 881
U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou
Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci
Den vzniku členství: Dnem nabytí právní moci

při výkonu funkce zastupuje
Ing. PETR ROUBÍČEK, dat. nar. 7. srpna 1964, r.č. 640807/0053
Josefa Hory 4049/13, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou
 

Místopředseda výboru
Statutární město Jablonec nad Nisou, IČ: 002 62 340
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou
Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci
Den vzniku členství: Dnem nabytí právní moci

při výkonu funkce zastupuje
Ing. MILOŠ VELE, dat. nar. 27. února 1962, r.č. 620227/1075
Revoluční 1668/49a, 466 01 Jablonec nad Nisou
 

Člen výboru
  Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o., IČ: 254 75 509
Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou
Den vzniku členství: Dnem nabytí právní moci

při výkonu funkce zastupuje

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Nováková



 v. r.

- 3 - L 14200/RD10/KSUL

při výkonu funkce zastupuje
Ing. JAROSLAV KNÍŽEK, dat. nar. 20. srpna 1966, r.č. 660820/1215
Vrchhůra 130, Pelešany, 511 01 Turnov
 

Počet členů
3

Způsob jednání
Spolek navenek zastupuje předseda výboru.

Den zápisu: Dnem nabytí právní moci

 

Odůvodnění: 

S ohledem na skutečnost, že návrhu bylo zcela vyhověno, soud podle ust. § 169 odst. 2 zákona číslo
99/1963 Sb., občanského soudního řádu usnesení neodůvodňoval. 

O náhradě nákladů řízení soud nerozhodoval, neboť jeho účastníky jsou pouze navrhovatelé.

 

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k  Vrchnímu
soudu v Praze prostřednictvím nadepsaného soudu.
 
Liberec 31. října 2024

 
 
Eva Nováková
vyšší soudní úřednice

Usnesení nabylo právní moci dne 1. listopadu 2024.

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Nováková


	Usnesení
	se zapisuje


		2024-11-04T09:27:12+0100
	Eva Nováková




